ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2024

O Município de Taipu/RN, torna público que as 10h do dia 17
de abril de 2025, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, objetivando
o AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados nos
sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.taipu.rn.gov.br. Maiores informações pelo email
cpl@taipu.rn.gov.br

Taipu, RN, 02/04/2025

CICERO RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO NETO
Agente de Contratação/Pregoeiro

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:7725BF38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2025. Edição 3510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/04/2025, 09:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7725BF38/3d0a4292193c6e92a83181a2803ecc803d0a4292193c6e92a83181a2803ecc80 1/1